ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА  КАЗАНИ

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

КАЗАН  ШƏҺƏРЕ
МУНИЦИПАЛЬ  БЕРƏМЛЕГЕНЕҢ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

МƏГАРИФ
ИДАРƏСЕ

Б.Красная ул., 1, г.Казань, Республика Татарстан, 420111 Б.Краснаяур., 1, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420111
Тел. (843) 292-70-50, факс (843) 292-84-18, e-mail:

 Приказ                                                                       Боерык

_22.12.2017 г.     № 1058_

Об итогах муниципального этапа
Всероссийской олимпиады
школьников в 2017/2018 учебном году
по технологии

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани «Об
организации и проведении муниципального этапа Всероссийской и
Республиканской олимпиад школьников в 2017/2018 учебном году» от 25.10.2017 №
894 1 и 2 декабря 2017 года проведен муниципальный этап Всероссийской
олимпиады школьников по технологии для учащихся 7-11 классов
общеобразовательных организаций г.Казани, в котором приняли участие 201
школьников, из них 89 учащихся – 7-х классов, 81 учащихся – 8-х классов, 15
учащихся – 9-х классов, 12 учащихся – 10-х классов, 4 учащихся – 11 классов.

На основании протоколов, представленных членами жюри,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году по технологии
согласно приложению.

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по технологии
учащихся согласно приложению.

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии
согласно приложению.

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и
гуманитарного образования для одаренных детей» г.КазаниА.А.Рахматуллиной
направить в ГАУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в

 2

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа
олимпиады по данному предмету (форма 1в в формате *.xlsприказа МО и Н РТ от
23.10.2017 № под-1697/17).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования г.КазаниС.Н.Захарову.

Приложение: 8 л. в 1 экз.

Начальник        И.Г.Хадиуллин

А.И.Замалетдинова
292-92-43

Итоги МЭ ВОШ технология девочки
№
п/п

Полное наименование
образовательного
учреждения (по уставу)

Фамилия Имя Отчество Класс Статус Фамилия
педагога,
подготовившего,
участника
олимпиады

Полное наименование
образовательного
учреждения (по уставу)

1 МАОУ «Гимназия №19»
Приволжского района г.
Казани

Садреева Диана Руслановна 7 победитель Родионова
Людмила
Михайловна

МАОУ «Гимназия №19»
Приволжского района г.
Казани

2 МОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №22 с углубленным
изучением отдельных
предметов» Советского
района г. Казани

Нигматуллина Риана Айратовна 7 призер Мартынова Елена
Павловна

МОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №22 с
углубленным изучением
отдельных предметов»
Советского района г.
Казани

3 МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №55 с углубленным
изучением отдельных
предметов» Московского
района г.Казани

Мустаева Кристина Дмитриевна 7 призер Каримова Лилия
Ахтямовна

МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №55 с
углубленным изучением
отдельных предметов»
Московского района
г.Казани

4 МБОУ «Гимназия №93 »
Советского района г.
Казани

Казначеева Светлана Дмитриевна 7 призер Золотова Любовь
Владимировна

МБОУ «Гимназия №93 »
Советского района г.
Казани

5 МАОУ «Гимназия-
интернат №4» Кировского
района г.Казани

Муртазина Марьям Тальгатовна 7 призер Мухутдинова
Алия Ильнуровна

МАОУ «Гимназия-
интернат №4»
Кировского района
г.Казани

 4

6 МБОУ «Лицей №83»
Приволжского района г.
Казани

Ибрагимова Румия Рамисовна 7 призер Абдуллина
Гульнара
Атласовна

МБОУ «Лицей №83»
Приволжского района г.
Казани

1 МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №175» Советского
района г. Казани

Тазиева Эльвина Ильнуровна 8 победитель Билялова Роза
Насратуловна

МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №175»
Советского района г.
Казани

2 МБОУ "Гимназия №122
имени Ж.А Зайцевой"
Московского района
г.Казани

Маслахутдинова Айназ Артемовна 8 призер Королева Ольга
Германовна

МБОУ "Гимназия №122
имени Ж.А Зайцевой"
Московского района
г.Казани

3 МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №143 с
углубленным изучением
отдельных предметов»
Ново-Савиновского
района г. Казани

Зиганшина Эвелина Айратовна 8 призер Голоднова
Людмила
Владиславовна

МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №143 с
углубленным изучением
отдельных предметов»
Ново-Савиновского
района г. Казани

4 МАОУ «Гимназия №19»
Приволжского района г.
Казани

Кириллова Анастасия Сергеевна 8 призер Родионова
Людмила
Михайловна

МАОУ «Гимназия №19»
Приволжского района г.
Казани

 5

5 МБОУ «Гимназия №
9"Московского района
г.Казани

Садыкова Диана Ринатовна 8 призер Лазарева Ольга
Николаевна

МБОУ «Гимназия №
9"Московского района
г.Казани

1 МОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №22 с углубленным
изучением отдельных
предметов» Советского
района г. Казани

Закирова Зарина Ильдаровна 9 победитель Мартынова Елена
Павловна

МОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №22 с
углубленным изучением
отдельных предметов»
Советского района г.
Казани

2 МАОУ «Гимназия №19»
Приволжского района г.
Казани

Журкова Вероника Сергеевна 9 призер Родионова
Людмила
Михайловна

МАОУ «Гимназия №19»
Приволжского района г.
Казани

3 МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №42»
Приволжского района г.
Казани

Нургатина Камила Наиловна 9 призер Бочкарёва
Марина
Александровна

МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №42»
Приволжского района г.
Казани

1 МБОУ "Лицей №145"
Авиастроительного района
г. Казани

Назырова Адиля Рафисовна 11 победитель Митрофанова
Ирина
Аркадьевна

МБОУ "Лицей №145"
Авиастроительного
района г. Казани

2 МБОУ «Лицей №149 с
татарским языком
обучения» Советского
района г. Казани

Галеева Алина Рустамовна 10 призер Соловьёва
Альбина
Александровна

МБОУ «Лицей №149 с
татарским языком
обучения» Советского
района г. Казани

3 МБОУ «Гимназия №140»
Советского района г.
Казани

Абсалямова Алина Тагировна 11 призер Мартынова Елена
Павловна

МБОУ «Гимназия
№140» Советского
района г. Казани